ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О награждении знаком отличия

«Почетный строитель города Якутска»

 В соответствии с Положением о знаке отличия «Почетный строитель города

Якутска», утвержденным решением Якутской городской Думы от 25 марта 2010 года РЯГД-

24-9, Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

 1. За заслуги в области строительства и многолетний, добросовестный труд

наградить знаком отличия «Почетный строитель города Якутска»:

- Гуляева Ивана Михайловича – начальника Департамента градостроительства и

транспортной инфраструктуры Окружной администрации города Якутска;

-  Дегтярева Ариана Ивановича – начальника службы контроля качества УГРС АО

«Сахатранснефтегаз».

-  Константинова Андрея Андреевича – начальника строительного участка №1 АО

«ДСК».

-  Леверьева Алексея Семеновича – инженера по строительному контролю ООО СЗ

«ПрофСтрой»;

- Рожина Александра Владимировича – начальника производственно-технического

отдела ООО «Стройкон»;

-  Стрекаловского Владислава Дмитриевича –заместитель директора ООО

«Туймаада Строй»;

- Тараярову Галину Афанасьевну –шкукатура-маляра 4 разряда ЗАО

«Якутжилстрой»;

- Ховрова Александра Александровича -   заместителя генерального директора ООО

АЭБ «Капитал»;

-  Чочишвили Годердзи Аскандаровича – генерального директора ООО СЗ

«КапиталСтрой»;

 - Элляеву Марию Михайловну – главного специалиста УКС АО СЗ

«Республиканское Ипотечное Агентство»;

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию

Якутской городской Думы по местному самоуправлению, законности и Регламенту

(Ф.И.Романов).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                             А. Н. Семенов

г. Якутск

24 апреля 2024 года

РЯГД-__-__

consultantplus://offline/ref=FEFD5561DC3B96F4430851C4F49695AFE26E4DBCA8DF7C8C72F21C89D87004C1C5C46D6481ABC00835AFFCX534X